

# TMMOB HABERLER

## MMO, BOTAŞ'IN MÜLKİYETİNDEKİ YÜKSEK BASINÇ HATTININ BAŞKENT DOĞALGAZ AŞ'YE DEVRİNİ YARGIYA TAŞIDI

Makina Mühendisleri Odası, Yüksek Planlama Kurulu'nun BOTAŞ'ın mülkiyetindeki yüksek basınç hattının Başkent Doğal Gaz Dağıtım AŞ'ye devrine ilişkin kararının iptali için Danıştay'da dava açtı. MMO, konuya ilişkin olarak 28 Eylül 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

## TMMOB'NİN DE İÇİNDE BULUNDUĞU HEYET HAKKARI'DEYDİ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK Genel Başkanı Sami Evren, TTB Genel Sekreteri Feride Aksu Tanık ve İnsan Hakları Derneği (İHD) Genel Başkanı Öztürk Türkoğlu, Hakkari Durankaya beldesi ile Geçitli köyü arasındaki yolda bir süre önce meydana gelen ve 9 kişinin hayatını kaybettiği, 4 kişinin de yaralandığı mayın patlamasıyla ilgili olarak 1 Ekim 2010'da Hakkari'de inceleme gezisinde bulundular.

## İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ TASLAĞINA İLİŞKİN GÖRÜŞ BAKANLIĞA GÖNDERİLDİ

İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği taslağına ilişkin TMMOB görüşü 5 Ekim 2010 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na gönderildi.

## TMMOB VE ODA DENETLEME KURULLARI ORTAK TOPLANTISI 16 EKİM'DE YAPILDI

TMMOB ve Oda Denetleme Kurulları ortak toplantısı 16 Ekim 2010 Cumartesi günü Saat 10:00'da Ankara Dedeman Otel'i'nde yapıldı.

## ENERJİ VERİMLİLİĞİ KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 22 EYLÜL'DE YAPILDI

Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu (EVKK) toplantısı 22 Eylül 2010 tarihinde Ankara'da yapıldı. TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil'in katıldığı toplantıda, "Enerji Verimliliği Strateji Belgesi" ve "Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verim-

liliğin Arttırılmasına Dair Yönetmelik" değişikliği konuları ele alındı.

## TMMOB UYARIYOR: 12 EYLÜL ÜRÜNÜ YÖK TİM UNSURLARI İLE BİRLİKTE ORTADAN KALDIRILMALIDIR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, YÖK'ün üniversitelere sivil polis yerleştirme kararıyla ilgili olarak 12 Ekim 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

## BOREN YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Aras'ın yer aldığı Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü (BOREN) Yönetim Kurulu toplantısı 11 Ekim 2010 tarihinde yapıldı.

## YAPI MÜTEAHHİTLERİ İLE ŞANTIYE ŞEFLERİNİN KAYITLARI VE YETKİ BELGELİ USTALAR HAKKINDA YÖNETMELİK TASLAĞI ÜZERİNE GÖRÜŞ BAKANLIĞA GÖNDERİLDİ

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na "Yapı Müteahhitleri ile Şantiye Şeflerinin Kayıtları ve Yetki Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik Taslağı" üzerine 15 Ekim 2010 tarihinde görüş gönderildi.

## GAZİANTEP KENT SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

TMMOB adına sekreteryası Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu tarafından yürütülen Gaziantep Kent Sempozyumu 15-16 Ekim 2010 tarihlerinde İMO Gaziantep Şubesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında düzenlenen 7 oturumda, planlama ve kentleşme; imar, yapılaşma ve altyapı; ulaşım, trafik; gıda, tarım ve sanayi; enerji, doğal kaynaklar; çevre ve turizm; eğitim, kültür ve sağlık konuları ele alındı.

## ULUSLARARASI MERMER VE DOĞALTAŞ KONGRESİ SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI

Maden Mühendisleri Odası'nın 14-15 Ekim 2010 tarihlerinde Afyonkarahisar'da düzenlediği Uluslararası

Mermer ve Doğaltaş Kongresi'nin sonuç bildirgesi yayımlandı.

### **MADENMO: ZONGULDAK-KARADON KAZASINDA VE SONRASINDA YAŞANAN İHMALLER İÇİN SORUMLULAR HAKKINDA GEREĞİ YAPILMALIDIR**

Maden Mühendisleri Odası, 17 Mayıs 2010 tarihinde Zonguldak-Karadon'da yaşanan iş kazası sonrası yaşananlarda ihmali bulunanlar hakkında yasal işlem başlatılmasını isteyerek, 20 Ekim 2010 tarihinde konuya ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

### **MÜHENDİSLİK ÖLÇMELERİ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ**

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası'nın iki yılda bir düzenlediği "Mühendislik Ölçmeleri Sempozyumu"nun beşincisi 20-22 Ekim 2010 tarihlerinde Zonguldak Karadon Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

### **TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI KTMMOB'Yİ ZİYARET ETTİ**

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 26 Ekim 2010 tarihinde Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.

### **HAIN SALDIRIYI KINIYORUZ!**

İstanbul Taksim'de 31 Ekim 2010 günü meydana gelen intihar saldırısıyla ilgili olarak Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Tabipleri Birliği 1 Kasım 2010 tarihinde ortak bir basın açıklaması yaptı.

### **ODALARDAN KINAMA**

Taksim'de 31 Ekim 2010 tarihinde meydana gelen intihar saldırısıyla ilgili olarak, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası ve Maden Mühendisleri Odası birer basın açıklaması yaptı.

### **AKP (MESLEK ALANLARIMIZ VE HAKLARIMIZ ÜZERİNE) TAHRİBATI ETKİNLİĞİ ŞUBAT 2011'DE YAPILACAK**

Şubat 2011'de gerçekleşecek "AKP (Meslek Alanlarımız ve Haklarımız Üzerine) Tahribati" etkinliğine yönelik olarak TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Oda Başkanlarına bir mesaj gönderdi.

### **MADEN MO: ZONGULDAK-KARADON KAZASINDA 170. GÜN. DAHA NE KADAR BEKLENECEK**

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, 17 Mayıs 2010 günü meydana gelen ve ikisi maden mühendisi olmak üzere toplam 30 maden emekçisinin yaşamını yitirdiği Zonguldak-Karadon maden kazasında hayatını kaybeden 2 işçiye hala ulaşılamaması üzerine, 3 Kasım 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

### **TBMM DİLEKÇE KOMİSYONU'NA GÖRÜŞ GÖNDERİLDİ**

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanının Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonu'na yolladığı yazı üzerine, Komisyona TMMOB görüşü gönderildi.

### **YÖK 29. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNDE PROTESTO EDİLDİ**

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), kuruluşunun 29. Yıldönümü olan 6 Kasım'da düzenlenen etkinliklerle protesto edildi. Ankara'da Gençlik Muhalefeti ve Öğrenci Kolektifleri tarafından düzenlenen "AKP'ye de YÖK'e de Hayır" mitingine TMMOB de, Yönetim Kurulu üyeleri, Oda yöneticileri ile katılarak destek verdi.

### **DELME PATLATMA SEMPOZYUMU SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI**

TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından 4-5 Kasım 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen 6. Delme Patlatma Sempozyumu sonuç bildirgesi yayımlandı.

### **MADENMO: MADEN KANUNU YÖNETMELİĞİ KİMLERE HİZMET EDİYOR**

Maden Mühendisleri Odası, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği ile ilgili olarak 8 Kasım 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

### **TMMOB HEYETİ, SAKARYA KARASU İHSANIYE'DE İNCELEMELERDE BULUNDU**

Sakarya Karasu İhsaniye Muhtarlığı'nın talebi üzerine Karasu sahillerinde görülen kıyı daralması ile ilgili inceleme yapmak ve teknik rapor hazırlanması amacıyla oluşturulan Karasu Çalışma Grubu 5 Kasım 2010 tarihinde Sakarya ili Karasu ilçesi İhsaniye köyüne giderek incelemelerde bulundu.

## TÜRKİYE ULUSLARARASI JEOFİZİK KONGRE VE SERGİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası'nın iki yılda bir düzenlediği Türkiye Uluslararası Jeofizik Kongre ve Sergisi'nin 19'uncusu 23-26 Kasım 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi.

## TMMOB BALIKESİR KENT SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Balikesir'in kent planlamasından çevreye, doğal afetlerden enerjiye, sağlıktan turizme farklı alanlardaki sorunlarının masaya yatırıldığı ve çözüm önerilerinin ele alındığı TMMOB Balikesir Kent Sempozyumu 26-28 Kasım 2010 tarihlerinde düzenlendi.

## DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB 41. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 27 Kasım 2010 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. Ülke gündemindeki gelişmelerin ve TMMOB çalışma programının değerlendirildiği toplantıya 313 kişi katıldı.

## TMMOB 41. DÖNEM İKİNCİ DENETLEMESİ YAPILDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 41. Dönem 2. Denetleme Kurulu toplantısı 26 Kasım 2010 tarihinde yapıldı.

## TMMOB ÇALIŞMA GRUPLARI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

TMMOB'nin 41. Dönem çalışma grupları ilk toplantılarını gerçekleştirerek çalışmalarına başladı. Çalışma grupları, TMMOB Yönetim Kurulu çalışmalarına yardımcı olmak, TMMOB politikalarına altyapı hazırlamak, TMMOB bünyesinde bilgi birikimini toplayıp derlemek, mesleki ve sosyal konulara ilişkin TMMOB görüşlerini oluşturmak amacıyla Genel Kurul kararları ve Yönetim Kurulu kararları ile oluşturuluyor.

## TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYI DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB, ilki 1998 yılında gerçekleştirilen Demokrasi Kurultayı'nın ikincisine hazırlanıyor. 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda kararı alınan TMMOB 2. Demokrasi Kurultayı için ilk düzenleme kurulu toplantısı 30 Kasım 2010 tarihinde gerçekleştirildi.

## TMMOB KADIN KURULTAYI DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Kadın Kurultayı Düzenleme Kurulu ilk toplantısını 1 Aralık 2010 tarihinde yaptı.

## TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI VE İŞSİZLİK KURULTAYI DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı Düzenleme Kurulu ilk toplantısını 2 Aralık 2010 tarihinde yaptı.

## MADEN MO: ZONGULDAK KARADON'DA İKİ İŞÇİNİN CENAZESİ HALA YERALTINDA

Maden Mühendisleri Odası, Zonguldak Karadon'da 17 Mayıs 2010 tarihinde meydana gelen grizu patlamasında hayatını kaybeden işçilerden ikisinin cenazelerine hala ulaşılamaması üzerine 7 Aralık 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

## DTM'YE "HİZMETLER TİCARETİ-HİNDİSTAN RAPORU" HAKKINDA GÖRÜŞ GÖNDERİLDİ

Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı'na 24 Aralık 2010 tarihinde "Hizmetler Ticareti-Hindistan Raporu" hakkında yazı gönderildi.

## ZMO: İSTANBUL'DA BİR ASIRLIK TARIM KÜLTÜRÜ YOK EDİLİYOR!

Ziraat Mühendisleri Odası, 1890'lı yıllarda kurulan Halkalı Ziraat Okulu'nun kurucuları arasında Başbakan Erdoğan'ın bulunduğu İlim Yayma Vakfı'na 10 yıllığına kiralanması üzerine 25 Aralık 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

**Aklı ve gerçekleri kullanan bir insan mükemmele erişecektir. Doğa insanın akıl gücüne bir sınırlama getirmemiştir.**

**Condorcet**

### BİNLER “3. KÖPRÜYE HAYIR!” DEDI

İstanbul'da binlerce kişi, “3. Boğaz Köprüsüne Hayır” demek için ve AKP'nin çevre politikalarına karşı yürüdü. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun da içinde yer aldığı “Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu”nun 25 Aralık 2010 Pazar günü Kadıköy Meydanı'nda düzenlediği mitingde taşınan pankart ve dövizlerle AKP hükümetine ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne; “Yağma ve talan politikalarından, üçüncü köprü cinayetinden vazgeçin” çağrısı yapıldı. Mitinge, TMMOB de İstanbul İKK'nın yanı sıra Bursa, Edirne ve Kocaeli İKK'larından yüzlerce üyesiyle katıldı.

### KALİTE VE ÇEVRE KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Kalite ve Çevre Kurulu 17 Aralık 2010 tarihinde İstanbul'da toplandı. TMMOB'yi Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin Aras'ın temsil ettiği toplantıda, 2010 sonu bütçe gerçekleşmesi ve 2011 yılı tahmini bütçesi görüşülerek, kabul edildi.

### YÖK'E MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANCILIĞI EĞİTİMİ VE KONTENJANLARI İLE İLGİLİ GÖRÜŞ GÖNDERİLDİ

Yükseköğretim Kurulu'nun 28 Ekim 2010 tarihinde gönderdiği yazıyla istediği, üniversitelerin mühendislik ve mimarlık fakültelerinin kontenjanları ve eğitimlerle ilgili TMMOB görüşü 28 Aralık 2010 tarihinde Kurula gönderildi.

### TÜRK TASARIM KONSEYİ TOPLANTISI YAPILDI

Türk Tasarım Konseyi, 3. toplantısını 23 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda, TMMOB'yi Yürütme Kurulu Üyesi Ayşegül Oruçkaptan temsil etti.

### ENERJİ VERİMLİLİĞİ KOORDINASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu (EVKK) 21 Aralık 2010 tarihinde toplandı. Toplantıya, TMMOB'yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil katıldı.

### 2010'DA 22 ADET YÖNETMELİK VE YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANDI

Kurumsallaşmada ve mesleki kuralların düzenlenmesinde önemli bir unsur olan TMMOB ve ODA yönetmeliklerinin çıkarılmasına 2010 yılında da devam edildi. TMMOB Yönetim Kurulu tarafından 2010 yılında 22 adet yönetmelik ve yönetmelik değişikliği karar altına alındı ve Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

### TMMOB ETKİNLİKLERİ İÇİN HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

TMMOB'yi, 2011 yılında düzenlenecek kongre, kurultay ve sempozyumlar açısından hızlı bir dönem bekliyor.

- *Gerçi bize milliyetçi derler. Ama, biz öyle milliyetçileriz ki, işbirliği eden bütün milletlere hürmet ve riayet ederiz. Onların milliyetlerinin bütün icaplarını tanırız. Bizim milliyetçiliğimiz herhalde hodbince ve mağrurca bir milliyetçilik değildir.*

*A. Atatürk*